SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TTYT        Thanh Khê,  ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá sổ khám bệnh, giấy khám sức khỏe tại Trung tâm Y tế

quận Thanh Khê quý III,IV/2023 và quý I,II/2024

Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty

Căn cứ vào Kế hoạch số 382/KH-TTYT ngày 09 tháng 5 năm 2023 của

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê về việc Mua sắm sổ khám bệnh, giấy khám sức

khỏe tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê quý III,IV/2023 và quý I,II/2024.

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm sổ khám bệnh, giấy khám sức

khỏe quý III,IV/2023 và quý I,II/2024 của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê.

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê kính mời các Đơn vị, công ty có khả năng

thực hiện in sổ khám bệnh, giấy khám sức khỏe tham gia báo giá theo số lượng,

chủng loại và các yêu cầu về đặc tính kỹ thuật (chi tiết Phụ lục đính kèm).

Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá nhƣ sau:

- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính Trung tâm Y tế quận

Thanh Khê

- Địa chỉ: Số K62/32 Hà Huy Tập, Thanh Khê Đông, Thanh Khê, Đà Nẵng.

- Thời gian nhận báo giá: Trƣớc 17h00 ngày 31 tháng 5 năm 2023.

- Số điện thoại liên hệ: 0236.6.256.179 vào giờ hành chính trừ Thứ 7, Chủ

nhật, ngày lễ.

Hồ sơ chào giá gồm:

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm, do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu)  ;

- Văn bản chứng minh ngành nghề kinh doanh trong lĩnh vực cung cấp

hàng hóa ( Có đóng dấu của công ty)

Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo giá và hiệu lực báo giá. Giá chào đã

bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), giao hàng tại Trung tâm Y tế

quận Thanh Khê. Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín.

Lƣu ý:

- Các đơn vị tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối quan

hệ với nhau và phải chịu trách nhiệm trước pháp luật;

- Trung tâm Y tế quận Thanh Khê không hoàn trả đối với những hồ sơ không

được lựa chọn. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty.

ta
m

ttm
7-

24
/0

5/
20

23
 0

9:
48

:1
0-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Ban Giám đốc (để biết).

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

  Võ Duy Trinh

ta
m

ttm
7-

24
/0

5/
20

23
 0

9:
48

:1
0-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7

Phụ lục 01

DANH MỤC IN SỔ KHÁM BỆNH, GIẤY KHÁM SỨC KHỎE

(Ban hành kèm theo Thông báo số    /KH-TTYT ngày     tháng     năm 2023 của Trung

tâm Y tế quận Thanh Khê)

STT Tên hàng Mô tả đặc tính ĐVT
Số lƣợng

dự kiến

1 Sổ khám bệnh - Sổ: Giấy A4 gập đôi,

đóng tập

- Trang bìa: Giấy bìa cứng

Ford ĐL 180 màu trắng, in

màu

- Trang ruột: 6 tờ A4 in 1

màu 2 mặt, đóng xén thành

phẩm sổ A5

- Loại giấy: Bãi Bằng

Quyển 25.000

2 Giấy khám sức

khỏe

- Giấy A3 gập đôi, in trắng

đen

- Loại giấy: Bãi Bằng

Tờ 7.000

ta
m

ttm
7-

24
/0

5/
20

23
 0

9:
48

:1
0-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7

Phụ lục 02

Mẫu báo giá của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê

(Kèm theo thông báo mời chào giá ngày          tháng          năm 2023 của Trung

tâm Y tế quận Thanh Khê)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ:….                                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Email:….                                                            Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2023

Tel:....

                                                        THƢ CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm y tế Quận Thanh Khê

Theo nhu cầu của Trung tâm y tế Quận Thanh Khê và sau khi nghiên cứu

Thông báo chào giá, Công ty………xin gửi đến Quý khách hàng báo giá cung cấp…..

cho Trung tâm y tế Quận Thanh Khê theo đúng yêu cầu của Trung tâm như sau:

TT Nội dung Đặc tính

kỹ thuật

ĐVT Số lƣợng Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1 Mặt hàng 1

2 Mặt hàng 2

3 Mặt hàng 3

 …

 Tổng cộng

Bằng chữ:………………

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).

Báo giá có hiệu lực ….. ngày kể từ ngày báo giá.

Trân trọng./.

                Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

ta
m

ttm
7-

24
/0

5/
20

23
 0

9:
48

:1
0-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7-

ta
m

ttm
7

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T08:59:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đinh Thị Tuyền Phương<phuongdtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:08:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Duy Trinh<trinhvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:19:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:19:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:19:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:19:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:19:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:19:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:20:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-24T09:20:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!